

दूरभाष / Tele.: 0364-2223320

फैक्स / FAX: 0364-2223170/2224937

ई-मेल / E-Mail: megh.gdc soi@gov.in



भारत सरकार
GOVT OF INDIA

निदेशक का कार्यालय OFFICE OF DIRECTOR
मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश
MEGHALAYA & ARUNACHAL PRADESH
भू - स्थानिक आँकड़ा केंद्र z GEO-SPATIAL DATA CENTRE
डाक पेटी सं. ८९ POST BOX NO. #89
माल्की, शिलांग & ७९३००३ MALKI, SHILLONG - 793 001

62

इस पत्र का उत्तर मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी. के पते पर भेजना चाहिये, किसी अधिकारी के नाम से नहीं। उत्तर देते समय इस पत्र की सं. और दिनांक दी जानी चाहिये।
Any reply to this letter should be addressed to the Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, not to any officer by name. The No. & date of this letter should be quoted.

नेमी आदेश सं. (प्रशासनिक), दिनांक फरवरी, 2021

ROUTINE ORDER NO. 04 (ADM) DATED 21 SEPTEMBER, 2021

I. सहायक भण्डार अधिकारी के पद पे नियमित आधार पर पदोन्नति।
PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT STORE OFFICER ON REGULAR BASIS.

निचे दिए गए स्टोर सहायक को नियमित आधार पर सहायक भण्डार अधिकारी (एसजी के पत्र संख्या- C-3672/724-SOS (A) dated 28-07-2021) जिसका वेतन-स्तर 6 तथा वेतन मैट्रिक्स (44,900 – 142,400) होगा, के पद पे पदोन्नति का प्रभाव उनके नाम के आगे दिए गए दिनांक से प्रभाव में आएगी।

The under mentioned Store Assistant is hereby promoted to the post of Assistant Store Officer [as per SG's letter No. C- 3672/724-SOS (A) dated 28-07-2021] on regular basis in the level -6 of Pay Matrix (Rs 44,900- Rs. 1,42,400) with effect from the date as shown against their names.

| Sl. No. | Name & Designation | Designation | Date of Promotion |
|---------|-------------------------|-------------------------|-------------------|
| 1. | Shri Poritosh Kumar Roy | Assistant Store Officer | 06-08-2021 |

उपर दिए गए अधिकारियों से अपेक्षा की जाती है कि वो विकल्प FR.22(1) (a)(1) के अंतर्गत प्रयोग में लायेंगे ताकि उनका वेतन नए स्तर पे निर्धारित किया जा सके।

The above officers are required to exercise an option under FR.22(1) (a)(1) for fixation of their pay in the new scale of Pay.

उल्लेखित अधिकारी से संबंधित न्यायालयीन मामले के परिणाम के लिए वचन पत्र लिया जाएगा और स्थापना और लेखा अधिकारी / गोपनीय अनुभाग द्वारा सेवा पंजिका में चिपकाया जाएगा।

An undertaking for outcome of pending court case mentioned therein, will be taken from the Officer concerned and pasted in the Service Book, by E & A.O./ C- Section.

उपर दिए गए अधिकारियों का वेतन कार्यालय के प्रमुख द्वारा निश्चित किया जायेगा।

Pay of the above officers will be fixed by the Head of Office.

2. 50 साल के उम्र पुरे होने पर अथवा 30 साल योग्यता सेवा के पुरे होने पर मामलों की समीक्षा
Review cases on attaining the age of 50 years or completion of 30 years of qualifying service

भारतीय महासर्वेक्षक का कार्यालय में गठित विशेष समीक्षा समिति ने इस जीडीसी के निम्नलिखित अधिकारियों को सरकारी सेवा में अवधारण करने के लिए स्वीकृति दे दी है

The Special Review Committee constituted in Surveyor General's Office has approved the retention in Govt. service in respect of the following officers of this GDC vide [SG's letter No.C-4173/854-R (Gazetted) dated 17-08-2021]

| Sl.No. | Name | Designation | Remarks |
|--------|-------------------------|-----------------|---|
| 1. | Shri Tara Prasad Kharel | Chief Draftsman | On completion of 30 years of qualifying service |
| 2. | Smt. Amelia Warjri | E & A.O. | On attaining the age of 50 years |

3. होम टाऊन परिवर्तन

CHANGE OF HOME TOWN BY THE GOVT. OFFICER WHILE IN SERVICE

श्रीमती परिंजा दीपांकर सेन डी/मान डीव- III को अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र (एनईजेड), शिलांग द्वारा उनके पत्र संख्या एनईजेड-571/18-जी-3(पी) दिनांक 07-09-2021 द्वारा होम टाऊन परिवर्तन करने का अनुमोदन किया गया है, जिसका विवरण नीचे दिया गया है:

Change of Home Town in respect of Smt. Parinja Dipankar Sen D/Man Gde. III is approved by the Additional Surveyor General, North Eastern Zone (NEZ), Shillong vide their letter No. NEZ-571/18-G-3(P) dated 07-09-2021 as detailed below:

| Existing Home Town declared as per Service Book | New Home Town to be recorded in Service Book |
|--|--|
| 10. Kosha Society, B/H Sion Nagar, Mani Nagar (E), Ahmedabad-8, Gujarat. | Flat No. A/4, 4 th Floor, "D.P. Shree Krishna Apartment", BB-14/G & BB-14/7, Rabindrapally, P.O.- Jyangra, P.S. – Baguihati, Kolkata-700059 (West Bengal) (Railway Station- Kolkata) |

यह श्रीमती परिंजा दीपांकर सेन डी/मान डीव- III द्वारा गृह नगर की अंतिम घोषणा है। परिंजा दीपांकर सेन, डी/मान ग्रेड III को होम टाऊन परिवर्तन सेवानिवृत्त तक अनुमति नहीं दी जाएगी।

This is the final declaration of Home Town by Smt. Parinja Dipankar Sen, D/Man Gde. III and no permission will be granted to Smt. Parinja Dipankar Sen, D/Man Gde. III for change of Home Town till her superannuation.

रंजन नेगी

(कर्नल रंजन नेगी)

निदेशक

मेघालय एव अरुणाचल प्रदेश जीडीसी

Distribution:-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun for information please.
2. The Addl. S.G., NEZ, Shillong for information, please.
3. The Accounts Officer, RP&AO, Kokata for information and necessary action, please.
4. The Website In-charge, Survey of India website (Kaushal Kishore Shukla <adm.n.soi@gov.in>) with a request to publish on SOI website, please.
5. E.&A.O for information and necessary action, please.
6. ✓ File: 37-G-9/ 18-A-19/4-F-10/18-G-3(P)